1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2020

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban Giám đốc;

- Ban Thường vụ Công đoàn; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc.

Ghi chú:

Thứ, ngày Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Chủ trì
Đơn vị

đăng ký

Thứ Hai,

Ngày

09/3/2020

14h00

Hội nghị Sơ kết chương trình hợp

tác nghiên cứu khoa học và chuyển

giao công nghệ giữa UBND tỉnh

Thái Nguyên và Đại học Thái

Nguyên.

- Đại diện lãnh đạo: UBND tỉnh

Thái Nguyên, Sở Khoa học và Công

nghệ, Sở Kế hoạch Tài chính, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông

Nghiệp và Phát triển Nông thôn, Sở

Thông tin và Truyền thông;

- ĐHTN: Ban Giám đốc, Ban Khoa

học Công nghệ và Môi trường, Ban

Kế hoạch Tài chính;

- Các chủ nhiệm nhiệm vụ thuộc

Chương trình hợp tác.

Phòng họp 1,

Tầng 5

Giám đốc

Phạm

Hồng

Quang

Ban Khoa học

Công nghệ &

Môi trường

Thứ 2

Ngày

16/3/2020

14h00

Họp Hội đồng xét tặng danh hiệu

NGND, NGƯT Đại học Thái

Nguyên.

- Các thành viên Hội đồng xét tặng

danh hiệu NGND, NGƯT Đại học

Thái Nguyên, theo Quyết định số

423/QĐ-ĐHTN ngày 20/2/2020 của

Giám đốc ĐHTN.

Phòng họp 1,

Tầng 5

Giám đốc

Phạm

Hồng

Quang

Ban Pháp chế

& Thi đua

2

 - Các cuộc họp đột xuất, các kế hoạch làm việc khác của ĐHTN với các đơn vị  thành viên sẽ có thông báo sau.

 - Các đơn vị cần nhân bản và thông báo kế hoạch công tác của ĐHTN cho các bộ phận có liên quan của đơn vị mình.